
SUKCESY UCZNIÓW W I PÓŁROCZU ROKU SZKOLNEGO 2019/2020 

 

KL. 1 

 Zdobycie tytułu laureata ogólnopolskiego konkursu plastycznego pn. „Odpoczywaj na wsi” 

na szczeblu wojewódzkim - Iga Szczurek  

 Zdobycie II miejsca w powiecie sandomierskim w plebiscycie na najsympatyczniejszą 

klasę pierwszą w ramach akcji "Pierwszaki-zdrowo i bezpiecznie do szkoły” organizowanej 

przez Echo Dnia.  

 Zdobycie wyróżnienia przez zespół wokalny "Obrazowskie Nutki" w I Międzyszkolnym 

Konkursie Kolęd i Pastorałek "Sandomierska Gwiazdka" w Sandomierzu. W zespole 

uczestniczyły m. in. dwie uczennice klasy I :Maja Ziółek oraz Iga Szczurek. 

 Zajęcie I miejsca przez Maję Ziółek i Annę Młot oraz III miejsca przez Oliwię Zakrzewską 

w szkolnym konkursie plastycznym " Papież Jan Paweł II w oczach dziecka". 

 Zdobycie wyróżnienia przez Weronikę Zybałę w powiatowym konkursie fotograficznym 

"Sandomierszczyzna – Moja Mała Ojczyzna. Sandomierz - tu przeszłość z teraźniejszością 

się splata".  

 Zajęcie II miejsca w eliminacjach powiatowych Festiwalu Piosenki o Zdrowiu,, Zdrowe 

Nutki'' organizowanym przez Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Sandomierzu. 

 

Kl. 2 

 Zdobycie II miejsca przez Bartłomieja Smardza w Konkursie plastycznym „Papież Jan 

Paweł II w oczach dziecka” 

 Zdobycie wyróżnienia przez zespół wokalny „Obrazowskie Nutki” w I Międzyszkolnym 

Konkursie Kolęd i Pastorałek „Sandomierska Gwiazda” w Sandomierzu: Oliwier Gręda, 

Ksawery Stefaniak 

 III miejsce Maja Bidas w I Międzyszkolnym Konkursie Kolęd, Pastorałek i Piosenek 

Świątecznych w Języku Angielskim w kategorii klas I-III, opiekun p. Justyna Boś 

 

Kl. 3 

 Zajęcie I miejsca przez Julię Stępień w powiatowym konkursie fotograficznym 

,,Sandomierszczyzna- Moja Mała Ojczyzna. ,,Sandomierz- tu przeszłość z teraźniejszością 

się splata'' 

 Zajęcie I miejsca w eliminacjach powiatowych Festiwalu Piosenki o Zdrowiu,, Zdrowe 

Nutki'' organizowanym przez Stację Sanitarno - Epidemiologiczną w Sandomierzu. 

 Wyróżnienie dla grupy dziewczynek w wojewódzkim finale Festiwalu Piosenki o Zdrowiu 

2019 ,,Zdrowe Nutki''. 

 Zdobycie wyróżnienia przez zespół wokalny "Obrazowskie Nutki" w I Miedzyszkolnym 

Konkursie Kolęd i Pastorałek "Sandomierska Gwiazdka" w Sandomierzu. W zespole 

uczestniczyły m.in. dwie uczennice klasy III Emilia Nowak, Julia Stępień. Maja Mroczek 

wykonała cudowną kolędę ,,Wśród nocnej ciszy''. 

 Uczniowie klasy III laureatami ogólnopolskiego konkursu ortograficznego ,, Świąteczna 

ortografia ''organizowanego przez Klub Kreatywnej Edukacji:  I MIEJSCE - Julia Stępień, 



Rugieł Anna, Krzysztof Klimont; II MIEJSCE - Franciszek Zybała, Julia Czyż;                        

III MIEJSCE - Maja Mroczek. 

 II miejsce Lena Szczurek, III miejsce  Julia Stępień w konkursie plastycznym ,,Papież Jan 

Paweł II w oczach dziecka’’. 

 I miejsce  Maja Mroczek  w I Międzyszkolnym konkursie kolęd .pastorałek i piosenek w 

języku angielskim  klas I –III, opiekun p. Marzena Świątańska 

 

Kl. IV-VIII 

 

Wojewódzkie Konkursy Przedmiotowe  

 zakwalifikowanie się do III etapu I Wojewódzkiego Konkursu z Geografii : Aleksandra 

Stępień (kl. VII), Natalia Trznadel (kl. VIII) , opiekun p. Małgorzata Maksim 

 zakwalifikowanie się do III etapu I Wojewódzkiego Konkursu z Fizyki : Kewin Wojtas          

( kl. VIII), opiekun p. Małgorzata Noga 

 zakwalifikowanie się do III etapu IV Wojewódzkiego Konkursu z Matematyki:  Kewin 

Wojtas (kl. VIII), opiekun p. Marzanna Bączkowska 

 zakwalifikowanie się do III etapu III Wojewódzkiego Konkursu z Języka Polskiego: Natalia 

Trznadel (kl. VIII) 

 udział w etapie rejonowym I Wojewódzkiego Konkursu z Historii: Aleksandra Stępień 

(kl.VII), opiekun p. Wojciech Zawada 

 udział w etapie rejonowym I Wojewódzkiego Konkursu z Biologii: Maria Wójcik, opiekun 

p. Wioletta Świerkula 

Osiągnięcia : 

 Wyróżnienie w konkursie „Wojna polsko-bolszewicka 1919–1920 w obronie granic                 

i niepodległości” – Aleksandra Stępień (kl. VII), opiekun p. Wojciech Zawada 

 I miejsce w Świętokrzyskim Konkursie Poezji Angielskiej w Kielcach – Grzegorz 

Świątański, opiekun p. Marzena Świątańska 

 I miejsce w Międzyszkolnym Konkursie Poezji Angielskiej w Zawierzbiu – Grzegorz 

Świątański, opiekun p. Marzena Świątańska 

 III miejsce w Świętokrzyskim Konkursie Poezji Angielskiej w Kielcach – Julia Strugała, 

opiekun p. Marzena Świątańska 

 II miejsce w Międzyszkolnym Konkursie Poezji Angielskiej w Zawierzbiu – Julia Strugała, 

opiekun p. Marzena Świątańska 

 I miejsce w powiecie i udział w wojewódzkim finale kuratoryjnego konkursu 

„Bezpieczeństwo na piątkę” dla drużyny klasy V: Lena Kwiecień, Kaja Rogowska, 

Krzysztof Wójcik, opiekun p. Marzanna Bączkowska  

 III miejsce Patrycja Kwiecień w I Międzyszkolnym Konkursie Kolęd, Pastorałek i Piosenek 

Świątecznych w Języku Angielskim w kategorii klas VII-VIII, opiekun  p. Justyna Boś 

 wyróżnienie Julia Lipiec w I Międzyszkolnym Konkursie Kolęd, Pastorałek i Piosenek 

Świątecznych w Języku Angielskim w kategorii klas IV-VI, opiekun p. Justyna Boś 

 

 


